
 

 

 

Biblio Kids Yayınevi’nden Merhaba! 

 

Minik Okurlar İçin Büyük Bir Okuma Yolculuğu Başlıyor! 

 

Çocukların hayal gücüyle büyüyen bir yayınevi olma hayaliyle yola çıktık. Biblio Kids 

Yayınevi’ni, 2025 yılında, 0-8 yaş aralığındaki çocuklara yaşam boyu sürecek bir okuma ve 

öğrenme sevgisi kazandırma amacıyla kurduk. 

Biblio Kids’te çocukların dünyasına, tam da ihtiyaç duydukları yerden, onların gözünden 

bakıyoruz. Eğlenceli, merak uyandıran ve tekrar tekrar okunacağına inandığımız kitapları özenle 

seçiyor, minik okurlarımızla buluşturuyoruz. Her kitabı, her yeni sayfasında çocuklara yeni bir 

soru, yeni bir duygu ve yeni bir keşif alanı sunacak şekilde hazırlıyoruz. 

Bağımsız bir yayınevi olmanın bize verdiği özgürlükle özgün seslere, nitelikli içeriklere ve özenli 

tasarıma odaklanıyoruz. Çocuk edebiyatında güçlü ve güvenilir bir seçki oluşturmayı 

hedefliyoruz. Yayımladığımız her kitabın, çocukların dünyayı anlama ve hayal etme biçimine 

katkı sunmasını en temel önceliklerimiz arasında görüyoruz. 

Okumanın bir hedef değil, hiç bitmeyen bir yolculuk olduğuna inanıyoruz. Bu yolculuğun 

merkezine ise hayatlarının en kıymetli dönemlerinde olan çocukları koyuyoruz. Merak 

duygusunu canlı tutan, neşeyi besleyen ve keşfetme tutkusunu destekleyen kitaplar yayımlamak 

en büyük gayemiz. 

“Çocukların ilk kütüphanesinde yer alan bir kitap bazen yaşam boyu sürecek bir arkadaşlığın 

başlangıcı olur” anlayışıyla yola çıktık, şimdi de okurlarımızla buluşacak olmanın heyecanını 

yaşıyoruz. 

Kütüphanenizde minik baykuşa yer açmanız dileğiyle… 🦉📖 

 



Yayınevi Hakkında: Biblio Kids Yayınevi, 0-8 yaş grubuna yönelik resimli kitaplar ve erken 

okuma kitapları yayımlayan bağımsız bir çocuk yayınevidir. Çocukların merakını, hayal gücünü 

ve okuma sevgisini besleyen nitelikli içerikleri özenli tasarımla buluşturmayı amaçlar. 

Basın & İletişim: 

Biblio Kids Yayınevi 

📧 info@bibliokids.com 

🌐https://www.bibliokids.com.tr/tr 

 

Kitaplarımız: 
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